
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 001/2024, de 10 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL 

MENODORA FIALHO DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros JULIANA PINHEIRO 

VIEIRA, Matrícula/CPF n. 103907021/XXX.243.101-XX, cargo/ocupação Agente de Atividades 

Educacionais / Agente de Merenda como fiscal de contrato e DARLAN DIOSEFER PORTELA 

MARCONDES, Matrícula/CPF n. 390775021/XXX.276.921-XX, cargo/ocupação Agente de Atividades 

Educacionais/ Agente de Merenda, como substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de 

Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Menodora Fialho de Figueiredo, nos termos do Decreto 

Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo 

relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29. 010.490-2024 00/2024 RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA 

29. 010.490-2024 01/2024 BRUNO ROQUE DE VASCONCELOS LTDA 

29. 010.490-2024 02/2024 MACRI ALIMENTOS LTDA 

29. 010.490-2024 03/2024 COMERCIO 7M LTDA 

29. 010.490-2024 04/2024 ANTONIO ANTUNES BITTENCOURT EIRELI EPP 

29. 010.490-2024    05/2024 FRANCIELE VISCARDI KOVALSKI LTDA 

  

  

DOURADOS /MS, 15 de MAIO de 2024. 

 

 

 

ADRIANA NUNES PEREIRA SANTOS 

Presidente da UEx da Escola Estadual MENODORA FIALHO DE FIGUEIREDO 

 


